Комитет образования
администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

П Р И К А З

24 июня 2024 № 44

г. Бокситогорск

О внесении изменений в муниципальное задание
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 6 комбинированного вида» города Пикалёво
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с постановлением администрации Бокситогорского муниципального
района Ленинградской области от 22.04.2016 № 477 "Об утверждении Положения о фор­
мировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение ра­
бот) муниципальными учреждениями Бокситогорского муниципального района и Бокси­
тогорского городского поселения, Положения о финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муници­
пальными учреждениями Бокситогорского муниципального района и Бокситогорского
городского поселения и признании утратившими силу отдельных постановлений админи­
страции Бокситогорского муниципального района" (с учётом изменений, внесенных по­
становлениями от 21.05.2018 № 538, от 11.07.2019 № 651, от 04.06.2020 № 414)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в муниципальное задание Муниципального бюджетного дошколь­
ного образовательного учреждения «Детский сад № 6 комбинированного вида» города
Пикалево на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Руководителю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учрежде­
ния «Детский сад № 6 комбинированного вида» города Пикалево Токаревой О.Г. обес­
печить выполнение утвержденного муниципального задания с учетом внесенных из­
менений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования

Разослано: МКУ МФЦ, МБДОУ, КФ, в дело

Наименование муниципального
учреждения

Вид деятельности- муниципального
учреждения

Приложение к приказу комитета образования от 24.06.2024 №

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель

Комитет образования администрации ого района Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 237

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Образование дошкольное

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад № 6 комбинированного вида" города Пикалево

Форма по ОКУД

Дата начала действия

Дата окончания действия

Код по сводному реестру

По ОКВЭД

(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня
или регионального перечня)

Коды

0506001

01.01.2024

31.12.2024

Р6308

85.11

I l l

I
3

i
£

■

1

2 I f
I d  1 3

H  1
S i  f

z

« _ ■
z

d 5
I I  1
Г  *

z

* ^ 2  St
я I 1

1

i  5

r  •
Z

a м 2 §
я I 1 I

« J

*  Я I ? I = I

1 %
l _ 2

2
= 1 1 * 1 z S

l ! S

£ 5 g г  г s s i

И.  1 I ! ! 1
I I

i i -11I'llI'l 11*1It
N i

f i h

hi1
J i l l

'  1 ' 1- 1 ' L
«11-  ! ! i !

!
i

t j j j

5
Д'
a

1
I
X '
г

s
X
k

1
1
X
i

J■mU i  i и
fill ■ i Ilf■Will Mill

I

I -I» I! I1 |I

фо
рм

1
V 2

5

lA

!
I

I

I I I ! 3

HI
n
I

s. | г

I

I s
I

I I ! :
1 * I 2 1

Sill
о -c 1 I 2 !

s ili
9 о 2 3 s 1 a I

: £
1 s I в 1

£

1
1

1
1

SI g S 8 s g s g s

1 !
1

I i 1
i

I
!

II
1
J i i

I
J II

I
1 p

I
J P

I I 1
ji I 1

1'
I

i'l 1 ! s ! !

:I
£

-I

.1

1

>1II 6
д-
5

I
\
I
t

5
X
s

%

1

-  5 II--in»in i i i l t l i | ! t
П
11- j 1 j

1